
24/06/2023 Página 15 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3989

24/06/2023 Página 15 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3989

praticidade.

03 MACA DE EXAME CLINICO
• Armação tubular em epóxi;
• Leito acolchoado em espuma D23 e corino;
• Cabeceira reclinável;
• Acompanha suporte para lençol de papel
descartável de 50 cm;
• Pés com ponteiras de PVC;
• Suporta 150 kg de carga estática.
• Dimensões externas aproximadas:
• Comprimento: 181 m
• Largura: 61 cm
• Altura: 81 cm
• Peso: 22 kg

UND 137 MOVEPLAST 546,97 74.934,89

05 ARMÁRIO VITRINE
• Tampo costas e fundo construídos em chapa
de aço.
• Pés em tubos quadrados com ponteiras.
• Portas com vidros e fechadura
• Laterais com vidro e três prateleiras em
vidro
• Pintura epóxi ou eletrostática
• Porta e laterais de vidro de 3 mm e 03
prateleiras;
 • Dimensões aproximadas: • 50 cm
comprimento;
• Largura 40 cm;
• Altura: 1,50 m; • Peso: 21 kg.

UND 151 MOVEPLAST 880,78 132.997,78

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
028/2023/SESAD. O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de
sua pregoeira, torna público a adjudicação do Lote do Pregão
Eletrônico nº 028/2023, que objetiva a aquisição de Microchips e Leitor
Universal de Microchip, para atender as necessidades da Unidade de
Vigilância de Zoonoses – UCZ/DVS, pertencente à Secretaria
Municipal de Saúde de Parnamirim/RN. Adjudico o Lote 01 para a
empresa SC SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CPJ sob o
nº 12.803.572/0001-98, no valor global de R$ R$ 39.000,00 (trinta e
nove mil reais).

Parnamirim/RN, 23 de junho de 2023

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
028/2023/SESAD. Acolho a adjudicação da pregoeira, no julgamento
do processo licitatório n.º 11.338/2023, na modalidade Pregão
Eletrônico nº 028/2023, do tipo Menor Preço por item, que tem por
objeto a aquisição de Microchips e Leitor Universal de Microchip, para

atender as necessidades da Unidade de Vigilância de Zoonoses –
UCZ/DVS, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de
Parnamirim/RN. Assim, por terem sido atendidas todas as exigências
editalícias com respeito às normas e princípios atinentes à matéria,
homologo a presente licitação à seguinte empresa: SC SERVIÇOS E
COMÉRCIO LTDA, inscrita no CPJ sob o nº 12.803.572/0001-98. Ato
contínuo, determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para
contratação da referida empresa sendo atestadas as necessidades da
administração.

Parnamirim/RN, 23 de junho de 2023

Luciana Guimarães da Cunha 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

 

 

PORTARIA N° 032/2023 - SEMUR

Parnamirim/RN, 23 de Junho de 2023.

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do Desenvolvimento
Urbano - SEMUR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o Art. 67 da Lei Federal n° 8.666/93, RESOLVE:

Art. 1°- Designar o Servidor FLÁVIO CÉSAR SANTOS
CAVALCANTE, matrícula N° 14308 para, sem prejuízo de suas
atribuições, exercer a função de FISCAL DO CONTRATO abaixo


